Página 1 de 1

EDITAL Nº 003/2015

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CANELA, com a

intervenção da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR E AS NOTAS DA PROVA DE CONHECIMENTOS encontram-se

disponíveis nos Anexos I e II deste Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao Gabarito Preliminar e às notas da Prova

de Conhecimentos poderão fazê-lo nos dias 03, 04 e 05/08/2015, em conformidade com o disposto no Capítulo 7,
do Edital de Abertura das Inscrições, na Secretaria de Municipal da Assistência Social e Habitação do
Município de Canela, no horário das 8h às 11h e das 13h às 16h30min. No mesmo período e local de recursos
haverá vista da Prova Padrão sob fiscalização. Este é o único momento para vista de Prova Padrão.

3. O resultado dos recursos de Gabarito Preliminar e das Notas da Prova de Conhecimentos, bem como

a Homologação Final da lista de candidatos aptos à escolha popular será divulgado em 07/08/2015, a partir das
17h.

4. Os Anexos deste edital encontram-se divulgados no Mural de Publicações Oficiais da Prefeitura
Municipal de Canela, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.canela.rs.gov.br.

Canela, 31 de julho de 2015.

SILVANA PATZINGER
Presidente do COMDICA

SOLANGE DREWS AGUIAR MENGUE

Secretária Municipal da Assistência Social

http://www.objetivas.com.br/